ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______ 2012 г.
                                № __                                  х.Зазерский
  О внесении изменений в постановление

Администрации Зазерского сельского

поселения №126 от 27.12.2011 года

                     В соответствии с протестом прокуратуры Тацинского района №7-22-12/200 от 07.02.2012 на постановление администрации Зазерского сельского поселения Тацинского района от 27.12.2011 года №126 «Об организации осуществления финансового контроля исполнительно - распорядительными органами местного самоуправления Зазерского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление №126 от 27.12.2011 года «Об организации осуществления финансового контроля исполнительно - распорядительными органами местного самоуправления Зазерского сельского поселения» изложив  пункт 2 приложения №1 «Положение о полномочиях исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления Зазерского сельского поселения, осуществляющих финансовый контроль» в новой редакции:

«2. Систему исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления Зазерского сельского поселения, осуществляющих финансовый контроль (далее - субъект финансового контроля) составляют:

    - Администрация Зазерского сельского поселения;

- главные распорядители средств бюджета Зазерского сельского поселения;

- главные администраторы доходов бюджета Зазерского сельского поселения;

- главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета Зазерского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Зазерского сельского поселения                                    Ю.И.Артеменко